


Har du funderat på hur det kan ha varit att leva i Bibelns 
land ‒ i det sammanhang som du läser om när du öppnar din Bibel? 
Har du kanske till och med försökt tänka dig in i  hur det måste ha 
varit att vandra där på gatorna, höra sorlet, se människorna ‒ uppleva 
det du läser? 
Nu har du chansen! I Bibelns värld, som har byggts upp i Starby 
utanför Ängelholm, får du uppleva Bibelns berättelser och historia på 
riktigt. Där får du möjlighet att vara med om en resa för alla dina 
sinnen.  

Lördagen den 4 oktober reser församlingarna i Lilla 
Edets pastorat till Bibelns värld ‒ och du är välkommen att följa med.  
Med buss som hämtar upp oss på tre olika platser avancerar vi 
snabbt söderut. På vägen ner stannar vi för morgonbön och 

förmiddagsfika i Frillesås, där vi samtidigt också får 
möta den tidigare församlingsprästen i Fuxerna-

Åsbräcka församling Bo Westergaard.  
När vi kommer fram till Starby och Bibelns 
värld börjar en spännande dag ‒ på bibliska 
gator i Skåne. Vi får uppleva och ‒ i den 
mån vi vill och kan ‒ kanske också bidra till 

att göra Bibelns berättelser levande. Vi får 
även äta en biblisk måltid till lunch.   



Vill du veta mer? 
Du kan läsa mer om Bibelns värld på 
hemsidan bibelnsvarld.nu.  

För vem är resan? 
Vare sig du är barn eller pensionär eller 
någonstans däremellan finns något för 
dig att uppleva! Barn ska dock ha vuxen 
med sig som ansvarar för barnet på resan.  

Vad kostar resan & vad ingår? 
Priset för dig som är medlem i Svenska kyrkan är 350 kr eller, för 
barn 6-13 år, 200 kr. Barn under 6 år reser gratis. Max 1000 kr/familj.  
För icke-medlem tillkommer 300 kr per person oavsett ålder.  
Anmälan blir bindande med betalningsskyldighet en vecka före av-
resa, om inte reserv finns att tillgå som tar platsen i anspråk. Betal-
ning sker ombord med Swish eller kontant (ta med jämna pengar!).  
Vill du följa med men pengarna räcker inte? Tala med någon av  
pastoratets diakoner! 
I priset ingår buss, för– och eftermiddagsfika samt besöket på  
Bibelns värld med lunch i form av en biblisk måltid.  
Ta med kläder efter väder ‒ vi kommer vara mycket utomhus.  

Sista anmälningsdag är 15 september till pastors-
expeditionen, Lilla Edet, 0520-494700. Ange namn på samtliga  
resenärer, påstigningsplats, kontaktuppgifter samt ev. specialkost. 
Begränsat antal platser.  

När vårt besök frampå eftermiddagen nått sitt slut vänder vi på 
nytt färden hemåt. På vägen stannar vi för en kortare fika- och 
toalettpaus. Frampå den tidiga kvällen är  vi tillbaka efter en 
intrycksfull dag ‒ och förhoppningsvis med en ny erfarenhet av 
Bibelns förunderliga värld.  



Preliminärt program 
7,30  Avresa Hjärtums församlingshem 
7.45  Avresa Västerlanda kyrka 
8.00   Avresa Fuxerna församlingshem 
9.20  Morgonbön, förmiddagsfika Frillesås 
10.15  Avresa 
12.00  Ankomst, guidning Bibelns värld 
13.00  Lunch med biblisk måltid 
15.15  Avresa från Bibelns värld 
  Fikapaus 
Ca 19,00 Ankomst Fuxerna församlingshem 
Ca 19,10 Ankomst Västerlanda kyrka 
Ca 19.25 Ankomst Hjärtums församlingshem 

Resa och tillgänglighet 
Vi reser med Lilla Edets buss. Bussen stannar så nära stoppen som 
möjligt. Gångvägarna i Bibelns värld är hårdgjorda och anpassade 
för att kunna beträdas med rullator, rullstol och barnvagn. 
I samlingssalen Orangeriet finns hörslinga. 

Du hänger väl me’ - du me’? 
Välkommen ombord! 


